Kalte Brotzeiten

ab 14 Uhr

Wurstbrot (2,3,4,7)
Kasebrot (2,3,4,7,G)
Obatzter m. Brot u. Butter (G)

Schinkenbrot
* mit gekochtem Schinken (2,3.4,7)
* mit rohem Schinken 2,3,4,7)

Portion weil3er Pressack
mit Brot und Senf

Limburger mit Musik, Brot und Butter ()

Sulze mit Bratkartoffeln
oder Brot und Butter

Ochsenkopfteller (Brotzeitteller)
mit Brot und Butter

Bayerischer Wurstsalat
mit Brot und Butter

Portion Butter extra

5,50 €
5,50 €

7,80 €

6,40 €
6,40 €

6,10 €

6,80 €

7,60 €

9,10 €

7,10 €

0,70 €



